АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 № 93
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

На  основании  протокола  комиссии  по  разработке,  реализации  и  оценке

эффективности  муниципальных  программ  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  29.01.2021  №  1  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

-  от  21.05.2014  №  572  «Об  утверждении  перечня  на  предоставление

бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области в форме субсидии или бюджетной инвестиции»;

-  от  11.06.2014  №  893  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  08.08.2014  №  1349  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  26.09.2014  №  1555  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  29.10.2014  №  1717  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  13.11.2014  №  1814  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  05.12.2014  №  1923  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  23.12.2014  №  2071  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  26.03.2015  №  302  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  22.05.2015  №  592  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  23.06.2015  №  1035  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  15.12.2015  №  2488  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  15.04.2016  №  393  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  28.12.2016  №  1536  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  24.04.2017  №  442  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  23.06.2017  №  613  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  12.07.2017  №  708  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  25.07.2017  №  765  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

- от 16.01.2018 № 30 «О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  26.01.2018  №  100  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  12.02.2018  №  170  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  23.03.2018  №  322  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  22.06.2018  №  635  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  17.07.2018  №  754  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  10.08.2018  №  853  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  25.09.2018  №  1044  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  30.10.2018  №  1150  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  08.11.2018  №  1223  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  03.12.2018  №  1341  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  13.12.2018  №  1388  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

- от 14.01.2019 № 24 «О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

 -  от  30.01.2019  №  154  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  15.02.2019  №  233  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  06.03.2019  №  307  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  26.03.2019  №  393  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  03.04.2019  №  440  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  07.05.2019  №  605  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  23.05.2019  №  663  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  09.07.2019  №  904  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  12.07.2019  №  931  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  30.09.2019  №  1329  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  14.10.2019  №  1432  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  29.10.2019  №  1527  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  19.11.2019  №  1679  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  05.12.2019  №  1815  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  05.02.2020  №  102  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  06.03.2020  №  282  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  08.06.2020  №  614  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  17.06.2020  №  659  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  05.08.2020  №  915  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  16.09.2020  №  1143  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  05.10.2020  №  1253  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  20.10.2020  №  1321  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  10.11.2020  №  1416  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572»;

-  от  04.12.2020  №  1575  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в

постановление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области от 21.05.2014 № 572».

2. Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.)  обеспечить размещение

на  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                             И.А. Гагаринов

	На основании протокола комиссии по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.01.2021 № 1 администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: